МУНИЦИПАrtЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШ КОЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ РE)t(ДЕН И Е

(ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА _ ДЕТСКИЙ СДД Мб КЧЕБУРАШКА)

Мрес: 368't20, Республика Дагестан
r. Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса 80

Телефон(8234) 22З73
Email:  сhеЬ.Еrrdоч@уапdех.rч

от /Е

Приказ Nп }  d

Об утверждеЕии fIоложения о

языках образоваI Iия в

дошкольном образовательном

учреждении

В соOтветствии с Федерапьным законом ат 29.12.2аШ Ns273Ф3 (Об

образовании в Российской Федерации> , в цеJuD( соблюдениlI  прав грашдан на

бесппатное общедоступное дошколъное образование, псвышеЕие качества

Iч{ унициш€rпьной усJý{ ги, оказаниrI  помошIи семье в воспитании детей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемое Положение о языках 0бразования в дошкольном

образовательном r{ реждении.

2. Разместить настояrций приказ на официапьном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настояlцего прикzrза оставляю за собой.

FСтдн
ноЕ

| ',t il,cy

/ / /
Ф а"ГУ Алибекова Э.М.

ф
s, ,,,i

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-13T17:42:01+0500